

Uniwersytet Śląski  
Dział Zamówień Publicznych  
ul. Bankowa 12  
40-007 Katowice

Katowice, 23 maja 2012r.

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA DZP.381.60.2012.DW

**ODPOWIEDZI NR 1  
NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

---

**dotyczy:** postępowania nr DZP.381.60.2012.DW prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę oprogramowania.**

---

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

**Treść zapytań oraz odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego:**

**1 Pytanie Wykonawcy:**

Sekcja II ust.2 SIWZ: Zamawiający wymaga podania oferowanej ilości, ceny jednostkowej netto, ceny jednostkowej brutto, wartości netto, wartości brutto oprogramowania oferowanego. Jednakże wzór formularza ofertowego oraz opisu technicznego oferowanego oprogramowania nie zawiera elementów takich jak cena jednostkowa netto, cena jednostkowa brutto, oferowanej ilości. Czy za wystarczające Zamawiający uzna wypełnienie załącznika 1A oraz załącznika nr 2A w powyższym zakresie, czy też Wykonawca zobowiązany jest do stworzenia odrębnej tabeli zawierającej oferowaną ilość, cenę jednostkową netto, cenę jednostkową brutto?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga podania oferowanej ilości, ceny jednostkowej netto, ceny jednostkowej brutto, wartości netto, wartości brutto oferowanego oprogramowania w formularzu - *zał. 2 do SIWZ- opis przedmiotu zamówienia*, zamieszczonym w dokumentacji przetargowej na stronie [www.us.edu.pl](http://www.us.edu.pl)

**2 Pytanie Wykonawcy:**

Czy w sytuacji, gdy Wykonawca oferuje oprogramowanie opisane w kolumnie drugiej, za wystarczające Zamawiający uzna wpisanie w kolumnie czwartej informacji zawartych w kolumnie drugiej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający uzna wpisanie w kolumnie czwartej informacji zawartych w kolumnie drugiej za wystarczające, gdy Wykonawca oferuje oprogramowanie opisane w kolumnie drugiej.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

mgr Justyna Rutkowska- Zawada

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Katarzyna Poprawa